益环办[2017]13号
益阳市环境保护局办公室
关于印发益阳市2017年危险废物规范化管理
专项整改工作方案的通知

各区县（市）环保(分)局、涉危险废物单位：
现将《益阳市2017年危险废物规范化管理专项整改工作方案》印发给你们，请认真组织实施。

附件：益阳市2017年危险废物规范化管理专项整改工作方案

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        益阳市环境保护局
                            2017年3月28日